PORTARIA N.º 195 DE 04 DE MAIO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da solicitação formalizada pela Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar Munícipes Pato Bragadenses, membros do Conselho
Agropecuário e produtores rurais, conforme relacionados em Anexo, para representarem o
Município em diversas visitas técnicas relacionadas a área agrícola e pecuária, entre os dias 07 à
09 de maio de 2018, com destino ao Embrapa em Londrina - PR, Projeto Pacu (Piscicultura) em
Terenos - MS, Caimasul em Corumbá - MS e Embrapa em Corumbá - MS.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 04 de maio de 2018.

Registre-se e Publique-se

Leomar Rohden
Prefeito do Município

ANEXO
PORTARIA 195/2018

NOME CPF
1 ADAIR SELVINO DE SOUZA 886.477.579-04
2 ADEMIR PEDRO DECKER 021.519.299-06
3 AIRTON LUIZ ARNOLT 493.042.759-20
4 ALMIR IVONIR SAUER 058.304.449-25
5 AMARO SIDONIO ARNOLT 662.571.409-78
6 ARNO WILLY KROLL 672.752.069-00
7 CLAUDENEI PAULI 027.073.279-99
8 DARLON DOUGLAS LEHMKUHL 070.601.529-03
9 DIRCEU ANDERLE 704.105.939-15

10 EDUARDO STEIN PAULI 105.172.289-63
11 ELTON JOSE KOTZ 005.596.539-30
12 ERNESTO PETRY 476.284.649-04
13 EUCLIDES KOHL 476.281.469-53
14 FERNANDO LUIS BIANCHESSI 029.411.289-80
15 GELSON DOEBBER 810.215.699-68
16 GERSON PAULO COTTICA 018.481.469-30
17 GILSON OTTO COUSSEAU 557.153.709-49
18 GUINTER BRUNO SCHEUERMANN 605.495.059-20
19 IDO SCHMITT 004.741.459-64
20 ILVANEI ANTONIO LEHMKUHL 662.144.759-00
21 ISAIR ANTONIO GASPARIN 494.531.739-91
22 JAIR ROBERTO FRITZEN 033.959.499-31
23 LIRO JOÃO WOLF 829.842.989-34
24 LORENO E. TAFFAREL 547.565.020-91
25 MAICO ANDRE BOURSCHEID 053.409.889-45
26 MARCELO GEOVAN NIEDERLE 023.053.399-09
27 MARCOS  ANSELMO PAULI 010.348.769-70
28 PEDRO AFONSO ARNOLD 176.065.359-49
29 RAFAEL BOMBARDELLI 092.996.769-09
30 SANDRO DIONEI AUTH 041.180.389-19
31 SERGIO GOSSENHEIMER 886.520.689-68
32 VALTER ELDOR REINKE 071.422.749-80
33 VALTER HECHT 783.649.229-04